
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

No. 
405 
41 
21 
15 
71 
19 
47 
46 

111 
77 
6 

777 
7 

44 
80 

820 
34 
23 
8 

88 
5 

150 
101 
117 
369 
17 

100 
25 
36 
96 

Class 
SPORT 

PRO 

PRO 

PRO AM 

PRO 

PRO 

SPORT 

SPORT 

PRO 

PRO AM 

PRO AM 

PRO AM 

PRO AM 

SPORT 

SPORT 

SPORT 

PRO AM 

SPORT 

SPORT 

PRO AM 

SPORT 

SPORT 

SPORT 

PRO AM 

PRO AM 

SPORT 

PRO AM 

PRO 

PRO AM 

SPORT 

Name 
GABRIEL SANO 

JR PALACE 

R.MATTOS/V.LIRA 

P.MITIDIERI 

SANDRO TANNURI 

R.MUNIZ/R.MARLIA 

COELHO JR 

VALENTINO RICCIARDI 

P.COCCO/D.MAGESTE 

FRANK GUERRA 

TERENCE/S.DAMIN 

B.ELEUTHERIOU/T.MACHADO 

MAURICIO VILHENA 

CACA NETO 

THIAGO LIRA 

GABRIEL ZANINOTTO 

P.COELHO/S.BAPTISTA 

WALTER/ANA 

RICARDO CASTILHO 

ANDRE ADRIANI 

VINICIUS ZANUTO 

D.AGUIAR/V.MALZONE 

G.BORGES 

T.MACHADO 

CLAUDIO RAMENZONI 

VITÓRIO RAMENZONI 

LEO M./LUCAS N. 

FIORE/MALZONE 

OSVALDO HLM 

RAFAEL ACARI 

Laps 
4 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

4 

4 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

2 

3 

4 

Best Tm 
2:07.487 

2:07.489 

2:07.690 

2:07.810 

2:07.848 

2:07.973 

2:08.050 

2:08.317 

2:08.461 

2:08.541 

2:08.946 

2:09.036 

2:09.390 

2:09.421 

2:09.561 

2:09.780 

2:09.989 

2:10.260 

2:10.274 

2:10.334 

2:10.733 

2:10.802 

2:11.424 

2:12.437 

2:12.633 

2:14.035 

Diff 

0.002 

0.203 

0.323 

0.361 

0.486 

0.563 

0.830 

0.974 

1.054 

1.459 

1.549 

1.903 

1.934 

2.074 

2.293 

2.502 

2.773 

2.787 

2.847 

3.246 

3.315 

3.937 

4.950 

5.146 

6.548 

Gap 

0.002 

0.201 

0.120 

0.038 

0.125 

0.077 

0.267 

0.144 

0.080 

0.405 

0.090 

0.354 

0.031 

0.140 

0.219 

0.209 

0.271 

0.014 

0.060 

0.399 

0.069 

0.622 

1.013 

0.196 

1.402 

In Lap 
2 

3 

4 

2 

3 

2 

2 

1 

2 

4 

4 

1 

1 

3 

1 

4 

3 

1 

3 

1 

3 

1 

1 

1 

2 

3 

0 

0 

0 

0 

S1 Best 
48.287 

48.371 

48.488 

48.521 

48.427 

48.271 

48.518 

48.904 

48.639 

48.917 

48.937 

48.540 

49.158 

49.255 

48.980 

49.623 

49.351 

49.700 

49.578 

49.594 

49.233 

49.506 

50.003 

50.102 

50.172 

50.531 

S2 Best 
46.860 

47.006 

47.117 

47.352 

46.707 

46.833 

46.948 

47.014 

47.193 

47.162 

47.386 

47.646 

47.348 

47.112 

47.588 

47.277 

47.615 

47.535 

47.896 

47.664 

47.704 

47.759 

48.170 

48.108 

48.586 

48.918 

48.242 

S3 Best 
32.304 

32.102 

32.032 

31.937 

32.355 

32.397 

32.120 

32.226 

32.298 

32.325 

32.623 

32.514 

32.667 

32.725 

32.248 

32.732 

32.631 

32.951 

32.717 

32.912 

33.180 

33.006 

32.959 

32.765 

33.448 

33.776 

35.480 

Sorted on best lap time

Printed: 22/02/2026 17:20:41 

Cronometragem             Diretor de Provas               Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026 
MARCAS E PILOTOS 

CLASSIFICAÇÃO  

Qualifying (24:00 Time) started at 17:13:38 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

20/02/2026 17:00 


