



COMISSARIO DESPORTIVO
 DOC N° _____
 FL: _____ / _____

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026

Sorted on best lap time

MARCAS E PILOTOS

Autódromo de Interlagos 4,309 km

CLASSIFICAÇÃO

20/02/2026 17:00

Qualifying (24:00 Time) started at 17:13:38

Pos	No.	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	S1 Best	S2 Best	S3 Best
1	405	SPORT	GABRIEL SANO	4	2:07.487			2	48.287	46.860	32.304
2	41	PRO	JR PALACE	5	2:07.489	0.002	0.002	3	48.371	47.006	32.102
3	21	PRO	R.MATTOS/V.LIRA	5	2:07.690	0.203	0.201	4	48.488	47.117	32.032
4	15	PRO AM	P.MITIDIERI	5	2:07.810	0.323	0.120	2	48.521	47.352	31.937
5	71	PRO	SANDRO TANNURI	5	2:07.848	0.361	0.038	3	48.427	46.707	32.355
6	19	PRO	R.MUNIZ/R.MARLIA	5	2:07.973	0.486	0.125	2	48.271	46.833	32.397
7	47	SPORT	COELHO JR	5	2:08.050	0.563	0.077	2	48.518	46.948	32.120
8	46	SPORT	VALENTINO RICCIARDI	4	2:08.317	0.830	0.267	1	48.904	47.014	32.226
9	111	PRO	P.COCCO/D.MAGESTE	5	2:08.461	0.974	0.144	2	48.639	47.193	32.298
10	77	PRO AM	FRANK GUERRA	4	2:08.541	1.054	0.080	4	48.917	47.162	32.325
11	6	PRO AM	TERENCE/S.DAMIN	4	2:08.946	1.459	0.405	4	48.937	47.386	32.623
12	777	PRO AM	B.ELEUTHERIOU/T.MACHADO	5	2:09.036	1.549	0.090	1	48.540	47.646	32.514
13	7	PRO AM	MAURICIO VILHENA	4	2:09.390	1.903	0.354	1	49.158	47.348	32.667
14	44	SPORT	CACA NETO	4	2:09.421	1.934	0.031	3	49.255	47.112	32.725
15	80	SPORT	THIAGO LIRA	4	2:09.561	2.074	0.140	1	48.980	47.588	32.248
16	820	SPORT	GABRIEL ZANINOTTO	4	2:09.780	2.293	0.219	4	49.623	47.277	32.732
17	34	PRO AM	P.COELHO/S.BAPTISTA	4	2:09.989	2.502	0.209	3	49.351	47.615	32.631
18	23	SPORT	WALTER/ANA	4	2:10.260	2.773	0.271	1	49.700	47.535	32.951
19	8	SPORT	RICARDO CASTILHO	4	2:10.274	2.787	0.014	3	49.578	47.896	32.717
20	88	PRO AM	ANDRE ADRIANI	4	2:10.334	2.847	0.060	1	49.594	47.664	32.912
21	5	SPORT	VINICIUS ZANUTO	4	2:10.733	3.246	0.399	3	49.233	47.704	33.180
22	150	SPORT	D.AGUIAR/V.MALZONE	4	2:10.802	3.315	0.069	1	49.506	47.759	33.006
23	101	SPORT	G.BORGES	4	2:11.424	3.937	0.622	1	50.003	48.170	32.959
24	117	PRO AM	T.MACHADO	2	2:12.437	4.950	1.013	1	50.102	48.108	32.765
25	369	PRO AM	CLAUDIO RAMENZONI	3	2:12.633	5.146	0.196	2	50.172	48.586	33.448
26	17	SPORT	VITÓRIO RAMENZONI	4	2:14.035	6.548	1.402	3	50.531	48.918	33.776
27	100	PRO AM	LEO M./LUCAS N.					0		48.242	35.480
28	25	PRO	FIGLIARELLI/MALZONE					0			
29	36	PRO AM	OSVALDO HLM					0			
30	96	SPORT	RAFAEL ACARI					0			

Cronometragem

Diretor de Provas

Comissários

Orbits

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva



CRONOELO
CRONOMETRAGEM

RECEBEMOS
 D ___ / ___ / ___ H ___ : ___
 COMISSÁRIO DESPORTIVO